БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

^ ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 22 » июнь .2023Й. № 364

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » июня ,2023г.

О внесении изменений в
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 10 мая 2006 года № 126 «О некоторых вопросах, связанных с
распоряжением земельными участками, находящимися в

государственной собственности Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 10 мая 2006 года № 126

«О некоторых вопросах, связанных с распоряжением земельными
участками, находящимися в государственной собственности
Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан[р

р£с
А V м э >

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

5 И т Е П ъ

А.Г. Назаров